
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

299 / 2020 del 15/09/2020 

Oggetto: ESITO AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 11 POSTI, A TEMPO 
DETERMINATO PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO - CAT. B - DA ASSEGNARE ALLA 
S.S. CENTRALE OPERATIVA INTEGRATA (C.O.I. EX C.O.C.A.) 
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____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: ESITO AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 11 POSTI, A TEMPO 
DETERMINATO PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO - CAT. B - DA ASSEGNARE ALLA 
S.S. CENTRALE OPERATIVA INTEGRATA (C.O.I.) 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 421/2020, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
RICHIAMATA la deliberazione n. 286 del 14/08/2020 con cui è stata disposta l’indizione 
dell’“Avviso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 11 posti di Operatore 
Tecnico - Cat. B, a tempo determinato per la durata di n. 12 mesi, da assegnare alla S.S. 
Centrale Operativa Integrata (C.O.I.)”; 
 
PRESO ATTO che il bando di avviso sopra evidenziato è stato pubblicato sul sito web 
aziendale, sezione bandi e concorsi, per una durata di quindici giorni di calendario e 
che il termine di scadenza per la presentazione delle domande è stato fissato alle ore 
24.00 del 31 agosto 2020; 
 
DATO ATTO che: 
• alla data di scadenza prevista nel bando sono pervenute complessivamente n. 281 

domande di partecipazione e precisamente quelle dei sigg.ri: 
N. Cognome Nome Nato a Nato il 
1 ACHOUAK MOHAMED AGRIGENTO 16/08/2001 

2 AHMED FATMA ALESSANDRIA D'EGITTO 29/11/1997 

3 ALBERICI VALENTINA MILANO 21/02/1978 

4 ALBORGHETTI ALBERTO LECCO 29/10/1966 

5 ALLIERI VITALONI FABIO SANT'ANGELO 
LODIGIANO 19/05/1994 

6 AMATI MATTEO LECCO 11/05/1978 

7 AMMATTATELLI BEATRICE CARATE BZ 01/11/1997 

8 ANCONA ANNA MARIA MILANO 07/11/1969 

9 ANELLI MARCO SESTO S. GIOVANNI 14/04/1991 

10 ARGENTI MARIA ANGELA VENOSA 08/08/1965 

11 ARIOTTI VERONICA SILVIA MILANO 20/06/1976 

12 ASPESI SABRINA SOMMA LOMBARDO 29/11/1964 

13 BALZAROTTI ILARIA SARONNO 19/10/1973 

14 BANCHERO VIOLETTA TORINO 10/10/1980 

15 BARDELLA ELETTRA CASALE MONFERRATO 07/02/1992 

16 BATTAGLIA SIMONA MURIEL MILANO 22/02/1966 

17 BATTARA GIANLUCA MILANO 17/08/1967 
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N. Cognome Nome Nato a Nato il 
18 BELLONI JESSICA VIGEVANO 14/08/1991 

19 BENEDINI LAURA ISOLA DELLA SCALA 21/04/1978 

20 BERTO ROBERTA VIGEVANO 25/06/1983 

21 BERTOLETTI SIMONE SERIATE 11/06/1998 

22 BERTUZZI ANDREA MILANO 28/04/1968 

23 BESSEGATO ANDREA MILANO 20/11/1970 

24 BET CRISTHIAN MAGENTA 20/02/1993 

25 BETTINI SANDRO SONDRIO 01/05/1976 

26 BETTONI PAOLO MILANO 15/03/1967 

27 BONETTI ALESSIA MILANO 13/07/1995 

28 BONFANTI GATTI ANGELO LODI 10/06/1997 

29 BONGIORNO GIANLUCA MELZO 31/10/2000 

30 BONILAURI PAOLA MILANO 15/08/1969 

31 BONZANI GRETA SERIATE 27/07/1999 

32 BORGOGNO LUISA BOLZANO 22/08/1982 

33 BOTTA MANUEL LECCO 25/03/1975 

34 BOTTONI ALAN VARESE 01/12/2000 

35 BRAMBILLA GIORGIA GIULIA MILANO 13/11/1997 

36 BROGGINI FABIO GIANCARLO SESTO SAN GIOVANNI 02/02/1976 

37 BUDUO DANIELE BUSTO ARSIZIO 06/10/1981 

38 BUSA PATRIZIO LUINO 28/03/1986 

39 CAGNETTA MELANIA MILANO 15/04/1988 

40 CALANDRA ANTONIO RICCARDO CATANIA 06/04/1989 

41 CALDIN MASSIMO VOGHERA 20/07/1967 

42 CALVIA MARIELLA ITTIRI 08/11/1970 

43 CAMERINO ENRICO ANTONIO MILANO 08/08/1974 

44 CANNONE ALESSANDRO RONCIGLIONE 07/05/1985 

45 CAPITANI ANTONIO MILANO 02/02/1956 

46 CAPITANI LORENZO MILANO 06/10/1990 

47 CAPITANI GIANCARLO MILANO 16/02/1960 

48 CARLINI ALESSANDRO MILANO 05/09/1998 

49 CAROSIA LUANA BOLLATE 22/05/1980 

50 CARUSO ALESSIA MARIAROSA CATANIA 01/04/1994 

51 CASAGRANDE CRISTIANO SENIGALLIA 03/07/1994 

52 CASTELLI RAFFAELLA SIRACUSA 31/12/1973 

53 CASTILLO AURA BEATRIZ CARACAS 06/03/1959 

54 CATALDI MARCO GARBAGNATE MILANESE 27/09/1984 

55 CESANI SILVIA MILANO 09/05/1973 
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N. Cognome Nome Nato a Nato il 
56 CHIARENZA DAVIDE POMPEI 22/02/1981 

57 CHIOZZI SIMONA MILANO 17/04/1967 

58 CHOUBAILI ANIS ALESSIO MILANO 07/09/1996 

59 CIAVARELLA ANDREA MELZO 15/09/1989 

60 CINQUE ANTONIO MANFREDONIA 10/09/1969 

61 CIVIELLO GRETA SESTO SAN GIOVANNI 27/10/1998 

62 CODEGONI VLADIMIRO MILANO 26/05/1963 

63 COLOMBO PAOLA ADELE VIMERCATE 24/07/1961 

64 COLOMBO NOEMI BERNAREGGIO 16/09/1977 

65 COMETTI SILVIA TIRANO 08/01/1984 

66 COMINARDI SIMONE CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO 15/09/1998 

67 CONFALONIERI RICCARDO VIMERCATE 28/05/1986 

68 CORAZAO 
ANDRADE JAQUELINE URUBAMBA 02/09/1978 

69 CORBETTA MIRCO MONZA 30/08/1975 

70 CORVAGLIA ADELAIDE CATANIA 27/06/1982 

71 COSTA VALERIA MESSINA 18/02/1989 

72 COSTA EMANUELE LEGNANO 10/11/2000 

73 COSTA FRANCESCO SIMONE LEGNANO 11/06/1999 

74 COSTANTINI MICHELE PENNE 16/06/1998 

75 CROCE MARTINA MAGENTA 08/04/1986 

76 CUTRONA DAVIDE CEFALÙ 15/12/1998 

77 DADATI MARIO MILANO 22/08/1966 

78 D'AMICO SILVIA MILANO 26/01/2000 

79 D'AMORE PAOLA AOSTA 03/04/1974 

80 D'ANGELO EMMA SESTO SAN GIOVANNI 13/05/1973 

81 D'ASARO MICHAEL GARBAGNATE MILANESE 20/08/1999 

82 DASCOLI ANGELA ROSA MILANO 17/05/1968 

83 DE FILIPPIS MARIA RITA MILANO 30/08/1973 

84 DEANTONI ANDREA MILANO 28/03/1997 

85 DEL CONTE ALESSANDRO MILANO 15/06/1998 

86 DELLA CORTE ROSARIA SALERNO 07/05/1985 

87 DELL'AIERA LUCIA MERCATO S. SEVERINO 08/01/1994 

88 DENTI CRISTIAN TORTONA 15/11/1978 

89 DESIDERATI STEFANIA MILANO 22/05/1969 

90 DESSI' EMANUELA CASORATE PRIMO 25/05/1971 

91 DI CANIO PAOLO TOMMASO MILANO 17/07/1972 

92 DI MARCO GIANFRANCO MILANO 08/11/1971 
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N. Cognome Nome Nato a Nato il 
93 DI MARIA SANTINO TERMINI IMERESE 15/06/1985 

94 DI MARIA GIROLAMO CASTELVETRANO 27/12/1972 

95 DI MARTINO DONATO ATESSA 20/08/1980 

96 DONNO LUCIA TAVIANO 10/01/1968 

97 ELCANI ALESSIO ROMA 07/08/1994 

98 ELIA SAMUELE BATTIPAGLIA 27/07/1980 

99 FABIANO FRANCESCO TORRE ANNUNZIATA 17/09/1997 

100 FAGIOLI FAUSTO GIOVANNI MILANO 18/07/1960 

101 FALDINO SIMONA MILANO 04/05/1969 

102 FELISI SARA LODI 19/11/1975 

103 FERRANTINO MATTEO MANFREDONIA 09/05/1978 

104 FERRI DANIELA CARLA MARIA BERGAMO 09/08/1964 

105 FINAZZI VERONICA CALCINATE 29/05/1996 

106 FINOTTI LAURA VARESE 15/02/1978 

107 FIORONI FRANCESCO MARIA 
GAETANO MILANO 06/01/1976 

108 FLAIH BUSHRA BAGHDAD 01/06/1964 

109 FONTANA PAOLO GRAVEDONA 22/06/1974 

110 FORMICA ALESSIA BOLLATE 08/12/1994 

111 FRANCHITTI MASSIMILIANO WADENSWILL 30/12/1969 

112 FUMAGALLI ERIKA RHO 04/07/1992 

113 GABBARINI MAURO GENZANO DI ROMA 29/01/1980 

114 GAGGIO EMANUELE MILANO 06/05/1983 

115 GAGLIARDI ANDREA MARIANO MILANO 19/08/1969 

116 GANDINI GUIDO PAVIA 15/10/1982 

117 GARGIULO PAOLO CANTÙ 24/02/2078 

118 GARZIANO LUCA DAVIDE ERBA 21/07/1981 

119 GENTILE BARBARA MILANO 24/02/1968 

120 GERVASIO CATIA GORGONZOLA 07/06/1967 

121 GINEFRA MARIKA PAVIA 08/07/1999 

122 GIURIOLA MARTINA GALLARATE 13/08/1996 

123 GORGITANO ANNALISA VOGHERA 19/10/1987 

124 GRANADOS 
HIDALGO JOSE' RODRIGO SAN JOSE' 25/12/1966 

125 GRILLO MELISSA MILANO 07/04/2000 

126 GRIMOLDI JACOPO MILANO 22/08/1986 

127 GROSSI GIORGIO MILANO 27/05/1985 

128 GRUMAZESCU IONUTA ALEXANDRA TIRGU NEAMT 05/08/1992 

129 GUARALDO ANDREA RHO 10/05/1991 
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N. Cognome Nome Nato a Nato il 
130 GUARALDO GABRIELE RHO 30/06/1985 

131 GUARNIERI ELENA ELVIRA ULDA MILANO 10/06/1975 

132 GUERRA MASSIMO DESIO 01/09/1969 

133 HERNANDEZ STEPANIE MILANO 26/12/1992 

134 IACOMETTI RACHELE VIMERCATE 30/04/2000 

135 INDORATO ANDREA BRONTE 02/07/1988 

136 INTRONA MATTEO MILANO 05/03/1992 

137 LA FARINA SIMONE CATANIA 03/05/1999 

138 LA GUZZA GIUSEPPE MILANO 29/10/1965 

139 LA MALFA GIUSEPPELUCA REGGIO CALABRIA 27/09/1998 

140 LA TERRA MICHAEL BUSTO ARSIZIO 12/02/1994 

141 LAGANA' GRAZIELLA VIGEVANO 26/09/1971 

142 LAGRECA ANTONIO MILANO 04/05/1992 

143 LAROSA MICHELE CALCINATE 15/06/1978 

144 LEVA ALBERTO RHO 02/03/1973 

145 LEVERARO CRISTIAN MILANO 09/11/1976 

146 LIPANI SILVIA SIRACUSA 09/09/1972 

147 LO TURCO NICOLAS COMO 03/09/1992 

148 LOCATELLI MONICA ALZANO LOMBARDO 14/11/1988 

149 LOI MANUEL MONZA 23/12/2001 

150 LUALDI THOMAS LEGNANO 26/06/2000 

151 LUCCA ILARIA SESTO SAN GIOVANNI 19/01/1988 

152 LUDOVICO MANUEL MILANO 31/08/2001 

153 MAFFEZZONI SIMONE BRESCIA 23/10/2001 

154 MAGGI LORENZO VAPRIO D'ADDA 13/02/1991 

155 MAGGIONI SIMONE MAGENTA 15/05/1988 

156 MAGISTRIS DAMIANO VERBANIA 05/07/1983 

157 MALAK MASSIMILIANO MILANO 25/02/1998 

158 MANCA DANIELA GESICO 18/05/1967 

159 MANEA DANIEL ROMANIA 19/12/1983 

160 MANENTI LUCIA MILANO 18/05/1978 

161 MANSTRETTA SARA PAVIA 22/07/1978 

162 MANTOAN MARIA LUISA CASALE MONFERRATO 05/02/1975 

163 MARCHETTO ROBERTA CAROLA MARIA MILANO 22/07/1994 

164 MARINONI SIMONE CREMA 07/02/1987 

165 MARROCCO CRISTINA BOGOTA 12/11/1963 

166 MASETTI MARCO MILANO 12/03/1972 

167 MASI MARCO MILANO 14/06/1994 
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N. Cognome Nome Nato a Nato il 
168 MATTERA WALTER DESIO 27/12/1991 

169 MELONI VIRGINIA CAGLIARI 08/03/1993 

170 MICHELONI DANIELA MILANO 04/05/1994 

171 MILLOZZA FABIO SEZZE 06/07/1960 

172 MONGUZZI SIMONE MONZA 05/02/1990 

173 MONTAGNA ALESSANDRO MILANO 23/11/1977 

174 MONTANELLI ALESSIA MILANO 11/02/1992 

175 MONTI SARA PAVIA 02/09/1993 

176 MORETTI PATRIZIA BARI 17/07/1969 

177 MORONI ELSA CUGGIONO 12/02/1966 

178 MORTATI ILARIA MILANO 20/04/1980 

179 MOSCA CARMELA MILANO 03/03/1986 

180 MOTTA MILENA CARATE BRIANZA 02/02/1984 

181 MULFARI CATERINA CARATE BRIANZA 19/07/1983 

182 MUSCIANESE MARCO GIUSSANO 30/10/1990 

183 MUSSO MICHELE BORGOMANERO 20/09/1990 

184 NAPOLI DAVIDE MASSA DI SOMMA 08/08/1994 

185 NAVARRO BLANCO MARIA ALEJANDRA MARACAY 02/02/1990 

186 NEDDAL MOHAMMED BNI YAKHLEF 17/12/1980 

187 NEO ANGELA MILANO 28/03/1985 

188 NICOSIA NICOLO' MILANO 11/12/1999 

189 NICOTRA MICHEL LECCO 13/07/1994 

190 NOBILE ROBERTO DESIO 23/05/1962 

191 NOCI CRISTIAN ROVATO 24/09/1975 

192 ODELLI MARTINA LODI 11/12/1992 

193 OLIVIERI FEDERICO MELZO 11/03/1993 

194 ONETO KENDA MARIO ALESSANDRO GUAYAQUIL 01/10/1992 

195 ORLANZA LUIGI CATANZARO 08/04/1959 

196 PALADINI MOLGORA SILVIO JUNIOR LUINO 18/07/1995 

197 PALADINI MOLGORA MATTEO ANGERA 18/10/2001 

198 PALISI SALVATORE MAZARA DEL VALLO 05/10/1969 

199 PANARITI CHIARA LECCO 22/04/1981 

200 PANETTIERE GLORIA MERATE 02/08/1997 

201 PANZERI NICOLETTA ERBA 31/10/1967 

202 PARADISI ALESSIO ALBENGA 05/10/1994 

203 PARASPORO DANIELE SEGRATE 24/01/2000 

204 PARIMBELLI MARIA ASSUNTA DALMINE 24/09/1966 

205 PARTISANI SIMONA MILANO 03/05/1972 
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N. Cognome Nome Nato a Nato il 
206 PASSERA MARCELLO BERGAMO 01/08/1981 

207 PASTORE ILARIO VIZZOLO PREDABISSI 09/10/1977 

208 PATACCHIN VIRGILIO MILANO 29/12/1971 

209 PATRIGNANI PATRIZIO ALATRI 18/05/1984 

210 PAVANELLO NICHOLAS VARESE 22/09/1995 

211 PERONI ELEONORA MILANO 10/11/1993 

212 PEZZOTTA MARCO ALZANO LOMBARDO 18/06/1983 

213 PIANO SIMONE VIGEVANO 28/03/1996 

214 PIRILLI GIOVANNA ROSSANA CESSANITI 22/03/1970 

215 PIRONA MASSIMILIANO MILANO 29/09/1970 

216 PISCITELLI SIMONE CASERTA 11/10/1993 

217 POLIMENI MARCO MESSINA 05/07/1999 

218 POLLINI GABRIELE BRESCIA 28/05/1989 

219 POLUZZI SOFIA CAMILLA MONZA 13/03/1995 

220 POMPILIO ANNA MARIA BARINAS 25/03/1963 

221 PONTI DIEGO MILANO 03/12/1971 

222 PONTIGGIA CHRISTIAN LONDRA 27/02/1978 

223 PUGLIESE MASSIMILIANO TROPEA 29/03/1978 

224 QUARTANA ERNESTO MILANO 24/10/1985 

225 RADAELLI VALERIO DESIO 27/03/1994 

226 REDAELLI VERONICA MONZA 05/07/1990 

227 RICCI DANIELE MILANO 19/05/1975 

228 RIGGIO GIOVANNI PALERMO 26/07/1986 

229 RIVA CRISTIAN VAPRIO D'ADDA 12/10/1989 

230 ROCCHI PAOLA CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO 13/06/1965 

231 ROMANO VALERIA SOMMA LOMBARDO 14/02/1966 

232 RUSSO ELENA MILANO 17/02/1994 

233 SALVADORE EMANUELA CATANZARO 18/04/1980 

234 SANFILIPPO PAOLO ALBERTO MILANO 09/04/1970 

235 SANGIORGIO LORENZO COMO 03/12/1999 

236 SANNINO VERONICA BERGAMO 09/08/1998 

237 SANTIN IVAN MILANO 08/01/1973 

238 SCALICI GAETANA PALERMO 23/05/1965 

239 SCALZI ILARIA BENEVENTO 27/02/1986 

240 SCHENA GIULIA VARESE 14/01/1995 

241 SCIGLIANO MARCO MESSINA 01/03/1988 

242 SEREGNI ANDREA MONZA 28/01/1986 
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243 SERRAMONDI LUCA VENEZIA 16/09/1993 

244 SEVESO CLARA RHO 11/09/1997 

245 SEVESO VERONICA CANTU' 08/05/1975 

246 SFREGOLA COSTANTINO BARLETTA 01/11/1994 

247 SIMONETTI MARIA LUCIA MESAGNE 11/01/1964 

248 SINGH KARANVIR BACHHAURI 18/11/1995 

249 SOLIS PEREZ ALISON NOEMI NARANJITO 05/11/1994 

250 SOLIZ SOSA ENIX RAQUEL SANTA CRUZ DE LA 
SIERRA 07/03/1978 

251 SORDI PAOLA ANAGNI 20/12/1969 

252 SOZZANI DANIELE PAVIA 26/08/1983 

253 SOZZI SAMAR BRONI 22/06/1987 

254 SPEROLINI SARA MILANO 11/11/1966 

255 SPEZIALI MARCO TAGANROG 29/12/1996 

256 STANGA HANNAH PAVIA 14/07/1995 

257 TALDO ALESSANDRO MONZA 18/02/2001 

258 TATULLO NADIA VIZZOLO PREDABISSI 13/04/1985 

259 TENNE CLAUDIO NOVARA 27/01/1995 

260 TERRANEO EDOARDO MONZA 05/08/1997 

261 TESTA ALESSANDRO VARESE 06/03/1991 

262 TESTA PETRONILLA VIGEVANO 11/09/1994 

263 TIANA GLORIA ORISTANO 14/02/1980 

264 TICONA FERNANDEZ MARLENE JACQUELINE AREQUIPA 22/11/1971 

265 TOBLINI SELENE MILANO 11/08/1989 

266 TOMASETTA MARIA PIA ATRIPALDA 10/11/1994 

267 TORRETTA MATTIA MILANO 08/09/1988 

268 TORRIGIANI GIADA MILANO 05/01/1991 

269 TORTATO LORENZO VENEZIA 29/06/1990 

270 TRASENTE DANIELE MILANO 27/03/1992 

271 TURANI RICCARDO ERBA 12/06/1992 

272 VAGO LORENZO GARBAGNATE MILANESE 08/08/1998 

273 VAILATI MONICA BARBARA MILANO 09/07/1973 

274 VALENTE MAURIZIO LOCRI 12/09/1974 

275 VENTURA NUNZIA GELA 16/07/1964 

276 VIETRI ELEONORA MILANO 06/06/1987 

277 VILLA VALENTINA SEGRATE 30/01/1993 

278 VISENTINI NICOLETTA MARZIA PADERNO DUGNANO 14/08/1963 

279 VISMARA GIULIA LECCO 18/03/1996 
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N. Cognome Nome Nato a Nato il 
280 XHELAJ EDLIRA HEKAL FIER 07/06/1986 

281 ZAMBONI SILVIA MILANO 01/01/1980 

• le prove dell’avviso in oggetto sono state espletate nelle giornate del 7 e 8 settembre 
2020, e la Commissione esaminatrice ha rassegnato i verbali delle operazioni, dai 
quali si rileva che la graduatoria di merito, formulata sulla base dei punteggi 
conseguiti dai candidati idonei nelle prove di esame, è la seguente: 

N. Cognome Nome Nato il Preferenze 
Punteggio 

prova 
Scritta 

(max p.30) 

Punteggio 
Colloquio 
(max. p 40) 

Punti totali 
(max. p 70) 

1 GARZIANO LUCA DAVIDE 21/07/1981  28,750 40 68,750 

2 PANARITI CHIARA 22/04/1981  27,500 40 67,500 

3 D'ASARO MICHAEL 20/08/1999  28,750 38 66,750 

4 CARLINI ALESSANDRO 05/09/1998  30,000 36 66,000 

5 TERRANEO EDOARDO 05/08/1997  27,500 38 65,500 

6 MARCHETTO ROBERTA 
CAROLA MARIA 22/07/1994  27,500 38 65,500 

7 PASSERA MARCELLO 01/08/1981   30,000 34 64,000 

8 ALBORGHETTI ALBERTO 29/10/1966 Coniugati 27,500 36 63,500 

9 AHMED FATMA 29/11/1997  27,500 36 63,500 

10 MAGISTRIS DAMIANO 05/07/1983  27,500 36 63,500 

11 VAGO LORENZO 08/08/1998  28,750 34 62,750 

12 PERONI ELEONORA 10/11/1993  28,750 34 62,750 

13 LA TERRA MICHAEL 12/02/1994  26,250 36 62,250 

14 SEVESO CLARA 11/09/1997  30,000 32 62,000 

15 CAPITANI LORENZO 06/10/1990  30,000 32 62,000 

16 CORBETTA MIRCO 30/08/1975  30,000 32 62,000 

17 MASETTI MARCO 12/03/1972  27,500 34 61,500 

18 BERTOLETTI SIMONE 11/06/1998  25,000 36 61,000 

19 VISMARA GIULIA 18/03/1996  28,750 32 60,750 

20 TESTA ALESSANDRO 06/03/1991  28,750 32 60,750 

21 PARTISANI SIMONA 03/05/1972 Figli a carico 28,250 32 60,250 

22 GUARALDO ANDREA 10/05/1991  26,250 34 60,250 

23 BERTO ROBERTA 25/06/1983  26,250 34 60,250 

24 TOBLINI SELENE 11/08/1989  30,000 30 60,000 

25 PANETTIERE GLORIA 02/08/1997  23,750 36 59,750 
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N. Cognome Nome Nato il Preferenze 
Punteggio 

prova 
Scritta 

(max p.30) 
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Colloquio 
(max. p 40) 

Punti totali 
(max. p 70) 

26 PALADINI 
MOLGORA SILVIO JUNIOR 18/07/1995  27,500 32 59,500 

27 STANGA HANNAH 14/07/1995  27,500 32 59,500 

28 FIORONI 
FRANCESCO 
MARIA 
GAETANO 

06/01/1976  25,000 34 59,000 

29 BORGOGNO LUISA 22/08/1982 Figli a carico 30,000 28 58,000 

30 BONILAURI PAOLA 15/08/1969 Figli a carico 30,000 28 58,000 

31 LAGRECA ANTONIO 04/05/1992  30,000 28 58,000 

32 INTRONA MATTEO 05/03/1992  30,000 28 58,000 

33 MONTAGNA ALESSANDRO 23/11/1977  30,000 28 58,000 

34 NICOTRA MICHEL 13/07/1994  27,500 30 57,500 

35 MAGGI LORENZO 13/02/1991  27,500 30 57,500 

36 MONGUZZI SIMONE 05/02/1990  27,500 30 57,500 

37 CANNONE ALESSANDRO 07/05/1985  27,500 30 57,500 

38 PONTI DIEGO 03/12/1971  27,500 30 57,500 

39 HERNANDEZ STEPANIE 26/12/1992  25,000 32 57,000 

40 CROCE MARTINA 08/04/1986  25,000 32 57,000 

41 CHIOZZI SIMONA 17/04/1967  25,000 32 57,000 

42 COMETTI SILVIA 08/01/1984 Figli a carico 22,500 34 56,500 

43 PAVANELLO NICHOLAS 22/09/1995  27,500 28 55,500 

44 INDORATO ANDREA 02/07/1988  22,500 34 56,500 

45 NICOSIA NICOLO' 11/12/1999  23,250 32 55,250 

46 SOZZI SAMAR 22/06/1987 

orfani dei 
caduti per 
servizio nel 
settore 
pubblico o 
privato 

25,000 30 55,000 

47 PARASPORO DANIELE 24/01/2000  23,000 32 55,000 

48 CAROSIA LUANA 22/05/1980  25,000 30 55,000 

49 FERRANTINO MATTEO 09/05/1978  25,000 30 55,000 

50 NEO ANGELA 28/03/1985 Figli a carico 26,750 28 54,750 

51 SFREGOLA COSTANTINO 01/11/1994  22,250 32 54,250 

52 BONFANTI 
GATTI ANGELO 10/06/1997  25,000 28 53,000 

53 PARADISI ALESSIO 05/10/1994  25,000 28 53,000 

54 BET CRISTHIAN 20/02/1993  25,000 28 53,000 
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N. Cognome Nome Nato il Preferenze 
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prova 
Scritta 

(max p.30) 

Punteggio 
Colloquio 
(max. p 40) 

Punti totali 
(max. p 70) 

55 SOZZANI DANIELE 26/08/1983  25,000 28 53,000 

56 BESSEGATO ANDREA 20/11/1970  25,000 28 53,000 

57 GARGIULO PAOLO 24/02/1978  23,750 28 51,750 

58 ALBERICI VALENTINA 21/02/1978  23,750 28 51,750 

59 VISENTINI NICOLETTA 
MARZIA 14/08/1963  23,750 28 51,750 

60 DEL CONTE ALESSANDRO 15/06/1998  21,250 30 51,250 

61 SOLIS PEREZ ALISON NOEMI 05/11/1994  22,500 28 50,500 

62 ZAMBONI SILVIA 01/01/1980  22,250 28 50,250 

63 ROCCHI PAOLA 13/06/1965  21,250 28 49,250 

 
CONSIDERATO opportuno procedere all’approvazione della graduatoria sopra riportata; 
 
RICHIAMATE: 
• la DGR n. X/6403 del 27.03.2017 con la quale Regione Lombardia ha approvato il 

vigente fabbisogno di AREU; 
• la deliberazione AREU n. 435 del 18.12.2019 avente ad oggetto ”Approvazione Piano 

Triennale del Fabbisogno del personale AREU 2019 – 2020 - 2021- Provvedimenti 
conseguenti.”; 

• la DGR n. XI/2672 del 16.12.2019 di Regione Lombardia avente oggetto 
“Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sociosanitario per l’esercizio 2020 
(di concerto con gli assessori Caparini, Piani e Bolognini”);  

• la DGR n. XI/2636 del 16.12.2019 al completamento  del Progetto di attivazione della 
Centrale Operativa Integrata in capo ad AREU; 

RICHIAMATI: 
• l’art. 36 del D. Lgs. n. 165/2001, il quale dispone che “per rispondere ad esigenze 

temporanee ed eccezionali le amministrazioni pubbliche possono avvalersi delle 
forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego del personale previste dal 
codice civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell'impresa, nel rispetto 
delle procedure di reclutamento vigenti”; 

• l’art. 57, comma 2, del C.C.N.L. del 21/05/2018, per il personale del Comparto del 
Servizio Sanitario Nazionale, che prevede la possibilità di stipulare contratti a termine 
per la durata massima di trentasei mesi; 

RITENUTO pertanto opportuno provvedere alla nomina dei seguenti vincitori alla 
presente selezione mediante stipula di un contratto di lavoro a tempo determinato per 
n.12 mesi con la qualifica di Operatore Tecnico Cat. B: 

N. COGNOME NOME GRADUATORIA DI MERITO PUNTI 

1. GARZIANO LUCA DAVIDE classificata al 1° posto con punti  68,750 
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2. PANARITI CHIARA classificata al 2° posto con punti  67,500 

3. D'ASARO MICHAEL classificata al 3° posto con punti  66,750 

4. CARLINI ALESSANDRO classificata al 4° posto con punti  66,000 

5. TERRANEO EDOARDO classificata al 5° posto con punti  65,500 

6. MARCHETTO ROBERTA CAROLA MARIA classificata al 6° posto con punti  65,500 

7. PASSERA MARCELLO classificata al 7° posto con punti  64,000 

8. ALBORGHETTI ALBERTO classificata al 8° posto con punti  63,500 

9. AHMED FATMA classificata al 9° posto con punti  63,500 

10. MAGISTRIS DAMIANO classificata al 10° posto con punti  63,500 

11. VAGO LORENZO classificata al 11° posto con punti  62,750 

 
RILEVATO inoltre che il Dott. Fabrizio POLVERINI, Dirigente delle Professioni Sanitarie presso 
la S.C. 116-117, ha manifestato, con nota del 11.09.2020 depositata agli atti della S.C. 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane, l’esigenza di procedere alla costituzione di un 
ulteriore rapporto di lavoro a tempo determinato mediante scorrimento della 
graduatoria al fine di assicurare la continuità dell’attività istituzionale presso la Centrale 
Operativa Integrata e di garantirne il corretto e completo funzionamento; 

PRESO ATTO che la Direzione Strategica, ha espresso parere favorevole alla suddetta 
richiesta; 

CONSIDERATO che non risulta possibile sopperire al suddetto fabbisogno con il solo 
personale in servizio, e che pertanto risulta indispensabile procedere al conferimento di 
n. 12 incarichi a tempo determinato; 

DATO ATTO che i primi candidati utili della graduatoria sono i Sigg.ri:  

N. COGNOME NOME GRADUATORIA DI MERITO PUNTI 

1. GARZIANO LUCA DAVIDE classificata al 1° posto con punti 68,750 

2. PANARITI CHIARA classificata al 2° posto con punti 67,500 

3. D'ASARO MICHAEL classificata al 3° posto con punti 66,750 

4. CARLINI ALESSANDRO classificata al 4° posto con punti 66,000 

5. TERRANEO EDOARDO classificata al 5° posto con punti 65,500 

6. MARCHETTO ROBERTA CAROLA MARIA classificata al 6° posto con punti 65,500 

7. PASSERA MARCELLO classificata al 7° posto con punti 64,000 

8. ALBORGHETTI ALBERTO classificata al 8° posto con punti 63,500 

9. AHMED FATMA classificata al 9° posto con punti 63,500 

10. MAGISTRIS DAMIANO classificata al 10° posto con punti 63,500 

11. VAGO LORENZO classificata al 11° posto con punti 62,750 

12. PERONI ELEONORA classificata al 12° posto con punti 62,750 
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RITENUTO pertanto legittimo e opportuno disporre l’assunzione a tempo determinato con 
la qualifica di Operatore Tecnico Cat. B dei suddetti candidati classificati dalla prima 
alla dodicesima posizione della graduatoria mediante stipula di contratto di lavoro a 
tempo determinato per la durata di n. 12 mesi; 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di prendere atto e approvare i Verbali del 7 e 8 settembre 2020, agli atti della S.C. 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane, rassegnati dalla Commissione esaminatrice 
dell’Avviso Pubblico per la copertura di n. 11 posti di Operatore Tecnico - Cat. B, a 
tempo determinato per la durata di dodici mesi, da assegnare alla S.S. Centrale 
Operativa Integrata (C.O.I. ex C.O.C.A.); 

2. di approvare la seguente graduatoria generale di idoneità e merito dei candidati 
così come formulata dalla Commissione Esaminatrice: 

N. Cognome Nome Nato il Preferenze 
Punteggio 

prova 
Scritta 

(max p.30) 

Punteggio 
Colloquio 
(max. p 40) 

Punti totali 
(max. p 70) 

1 GARZIANO LUCA DAVIDE 21/07/1981  28,750 40 68,750 

2 PANARITI CHIARA 22/04/1981  27,500 40 67,500 

3 D'ASARO MICHAEL 20/08/1999  28,750 38 66,750 

4 CARLINI ALESSANDRO 05/09/1998  30,000 36 66,000 

5 TERRANEO EDOARDO 05/08/1997  27,500 38 65,500 

6 MARCHETTO ROBERTA 
CAROLA MARIA 22/07/1994  27,500 38 65,500 

7 PASSERA MARCELLO 01/08/1981   30,000 34 64,000 

8 ALBORGHETTI ALBERTO 29/10/1966 Coniugati 27,500 36 63,500 

9 AHMED FATMA 29/11/1997  27,500 36 63,500 

10 MAGISTRIS DAMIANO 05/07/1983  27,500 36 63,500 

11 VAGO LORENZO 08/08/1998  28,750 34 62,750 

12 PERONI ELEONORA 10/11/1993  28,750 34 62,750 

13 LA TERRA MICHAEL 12/02/1994  26,250 36 62,250 

14 SEVESO CLARA 11/09/1997  30,000 32 62,000 

15 CAPITANI LORENZO 06/10/1990  30,000 32 62,000 

16 CORBETTA MIRCO 30/08/1975  30,000 32 62,000 

17 MASETTI MARCO 12/03/1972  27,500 34 61,500 
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N. Cognome Nome Nato il Preferenze 
Punteggio 

prova 
Scritta 

(max p.30) 

Punteggio 
Colloquio 
(max. p 40) 

Punti totali 
(max. p 70) 

18 BERTOLETTI SIMONE 11/06/1998  25,000 36 61,000 

19 VISMARA GIULIA 18/03/1996  28,750 32 60,750 

20 TESTA ALESSANDRO 06/03/1991  28,750 32 60,750 

21 PARTISANI SIMONA 03/05/1972 Figli a carico 28,250 32 60,250 

22 GUARALDO ANDREA 10/05/1991  26,250 34 60,250 

23 BERTO ROBERTA 25/06/1983  26,250 34 60,250 

24 TOBLINI SELENE 11/08/1989  30,000 30 60,000 

25 PANETTIERE GLORIA 02/08/1997  23,750 36 59,750 

26 PALADINI 
MOLGORA SILVIO JUNIOR 18/07/1995  27,500 32 59,500 

27 STANGA HANNAH 14/07/1995  27,500 32 59,500 

28 FIORONI 
FRANCESCO 
MARIA 
GAETANO 

06/01/1976  25,000 34 59,000 

29 BORGOGNO LUISA 22/08/1982 Figli a carico 30,000 28 58,000 

30 BONILAURI PAOLA 15/08/1969 Figli a carico 30,000 28 58,000 

31 LAGRECA ANTONIO 04/05/1992  30,000 28 58,000 

32 INTRONA MATTEO 05/03/1992  30,000 28 58,000 

33 MONTAGNA ALESSANDRO 23/11/1977  30,000 28 58,000 

34 NICOTRA MICHEL 13/07/1994  27,500 30 57,500 

35 MAGGI LORENZO 13/02/1991  27,500 30 57,500 

36 MONGUZZI SIMONE 05/02/1990  27,500 30 57,500 

37 CANNONE ALESSANDRO 07/05/1985  27,500 30 57,500 

38 PONTI DIEGO 03/12/1971  27,500 30 57,500 

39 HERNANDEZ STEPANIE 26/12/1992  25,000 32 57,000 

40 CROCE MARTINA 08/04/1986  25,000 32 57,000 

41 CHIOZZI SIMONA 17/04/1967  25,000 32 57,000 

42 COMETTI SILVIA 08/01/1984 Figli a carico 22,500 34 56,500 

43 PAVANELLO NICHOLAS 22/09/1995  27,500 28 55,500 

44 INDORATO ANDREA 02/07/1988  22,500 34 56,500 

45 NICOSIA NICOLO' 11/12/1999  23,250 32 55,250 

46 SOZZI SAMAR 22/06/1987 

orfani dei 
caduti per 
servizio nel 
settore 
pubblico o 
privato 

25,000 30 55,000 
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N. Cognome Nome Nato il Preferenze 
Punteggio 

prova 
Scritta 

(max p.30) 

Punteggio 
Colloquio 
(max. p 40) 

Punti totali 
(max. p 70) 

47 PARASPORO DANIELE 24/01/2000  23,000 32 55,000 

48 CAROSIA LUANA 22/05/1980  25,000 30 55,000 

49 FERRANTINO MATTEO 09/05/1978  25,000 30 55,000 

50 NEO ANGELA 28/03/1985 Figli a carico 26,750 28 54,750 

51 SFREGOLA COSTANTINO 01/11/1994  22,250 32 54,250 

52 BONFANTI GATTI ANGELO 10/06/1997  25,000 28 53,000 

53 PARADISI ALESSIO 05/10/1994  25,000 28 53,000 

54 BET CRISTHIAN 20/02/1993  25,000 28 53,000 

55 SOZZANI DANIELE 26/08/1983  25,000 28 53,000 

56 BESSEGATO ANDREA 20/11/1970  25,000 28 53,000 

57 GARGIULO PAOLO 24/02/1978  23,750 28 51,750 

58 ALBERICI VALENTINA 21/02/1978  23,750 28 51,750 

59 VISENTINI NICOLETTA 
MARZIA 14/08/1963  23,750 28 51,750 

60 DEL CONTE ALESSANDRO 15/06/1998  21,250 30 51,250 

61 SOLIS PEREZ ALISON NOEMI 05/11/1994  22,500 28 50,500 

62 ZAMBONI SILVIA 01/01/1980  22,250 28 50,250 

63 ROCCHI PAOLA 13/06/1965  21,250 28 49,250 

3. di dare atto che la graduatoria sopra riportata sarà ritenuta valida dopo la verifica, 
da parte di questa Azienda, che tutte le autocertificazioni rese da parte dei 
candidati siano veritiere, pena la decadenza dei benefici eventualmente ottenuti in 
caso di falsa dichiarazione e di eventuali sanzioni previste; 

4. di proclamare vincitori dell’Avviso pubblico oggetto del presente provvedimento i 
seguenti candidati con la qualifica di Operatori Tecnici Cat. B, mediante stipula di 
contratto di lavoro a tempo determinato, pieno, articolato su turni (H24 – giorni 7/7) 
per n. 12 mesi ai sensi del vigente C.C.N.L. dell’Area del Comparto del Servizio 
Sanitario Nazionale: 

N. COGNOME NOME GRADUATORIA DI MERITO PUNTI 

1. GARZIANO LUCA DAVIDE classificata al 1° posto con punti 68,750 

2. PANARITI CHIARA classificata al 2° posto con punti 67,500 

3. D'ASARO MICHAEL classificata al 3° posto con punti 66,750 

4. CARLINI ALESSANDRO classificata al 4° posto con punti 66,000 

5. TERRANEO EDOARDO classificata al 5° posto con punti 65,500 

6. MARCHETTO ROBERTA CAROLA MARIA classificata al 6° posto con punti 65,500 
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N. COGNOME NOME GRADUATORIA DI MERITO PUNTI 

7. PASSERA MARCELLO classificata al 7° posto con punti 64,000 

8. ALBORGHETTI ALBERTO classificata al 8° posto con punti 63,500 

9. AHMED FATMA classificata al 9° posto con punti 63,500 

10. MAGISTRIS DAMIANO classificata al 10° posto con punti 63,500 

11. VAGO LORENZO classificata al 11° posto con punti 62,750 

5. di procedere all’assunzione, mediante scorrimento della graduatoria, del seguente 
ulteriore candidato in qualità di Operatore Tecnico Cat. B, mediante stipula di 
contratto di lavoro a tempo determinato, pieno, articolato su turni (H24 – giorni 7/7) 
per n. 12 mesi ai sensi del vigente C.C.N.L. dell’Area del Comparto del Servizio 
Sanitario Nazionale: 

N. COGNOME NOME GRADUATORIA DI MERITO PUNTI 

1 PERONI ELEONORA classificata al 12° posto con punti 62,750 

6. di prendere atto che la data di decorrenza dei singoli rapporti di lavoro e la sede 
assegnazione saranno indicati nei rispettivi contratti individuali di lavoro, ai sensi del 
vigente C.C.N.L. del Comparto sanità; 

7. di dare atto che gli oneri economici derivanti dall’adozione del presente 
provvedimento sono inseriti nel Modello A del Bilancio d’esercizio 2020 relativo ai 
costi del personale e imputati sui relativi conti della contabilità aziendale del Bilancio 
aziendale per i seguenti importi presunti  comprensivi di oneri aziendali e IRAP: 

Conto Descrizione Anno Costo 
(inclusi oneri e IRAP) 

2020 € 97.000 
30.20.81.32 

Competenze fisse - tabellare personale 
comparto tecnico- tempo determinato 
ASL/AO/Fondazioni della Regione 2021 € 239.000 

8. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è il Dott. Andrea Albonico, Direttore ad Interim presso la S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

9. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

10. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 
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La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Per il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi come da delega acquisita agli atti 
dell'Azienda Mare Claudio 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
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